
Tagesticket Club Membership Pro Membership
Pro Membership

Private Desk
Private Office

Coworking-Tage
1 Tag

8.30-17.30 Uhr
2 Tage/Woche
8.30-17.30 Uhr

5 Tage/Woche
8.30-open end 24/7 mit eigenem Schlüssel

Hot/Fix Desk Hot Desk Fix Desk

Benefits
Kaffee-, Tee-, Wasser-Flat, Highspeed-Glasfaser Internet mit bis zu 1.000 MBit/s, 

Drucker & Scanner (s/w auf Fair-Use-Basis), Nutzung Telefonkabinen

Ausstattung Monitore nach Verfügbarkeit
Monitore nach
Verfügbarkeit,

höhenverstellbare Tische

Monitore nach Bedarf,
höhenverstellbare Tische,

Spind

 Monitore nach Bedarf,
höhenverstellbare Tische, 

Spind, Whiteboard, 
8 Std. Meetingraum

(Richterzimmer)/Monat

Rabatte -
10%* Raumbuchung,

15% Tagesticket, 
10% Geschäftsadresse

ab 30% Raumbuchung*, 
15% Tagesticket, 

10% Geschäftsadresse

ab 30% Raumbuchung*, 
15% Tagesticket, 

100% Geschäftsadresse

Parkplatz - 15 €/Tag
15 €/Tag

145 €/Monat

Kündigungsfrist
kein Vertrag,

Gültigkeit 3 Monate
6 Tage zum

Monatsende
2 Monate plus 6 Werktage 3 Monate plus 6 Werktage

Preis 30 €
131 €

(Founder 112 €)
249 €

(Founder 215 €)
449 €

(Founder 385 €)
auf Anfrage

Coworking Tarife Tarife sind Personengebunden, 
außer Private Office: Zugang für Teammitglieder

(alle Preise netto zzgl. MwSt)*Schwurgerichtssaal ist von den Raumbuchungs-Rabatten ausgenommen
und Civilkammer nur mit Vorlauf von mindestens 3 Tagen buchbar Stand: 21.05.2024


